DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONVERSA SOBRE O USO DA
INTERNET/WEBQUEST NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UEPB: O QUE DIZEM OS
ALUNOS QUE ATUAM NOS ANOS INICIAIS? de autoria de MARIA JOSÉ GUERRA,
MARIA LÚCIA SERAFIM, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44537

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44537